
г 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
Ло. O_'L N. Я*г/* 

О внесении изменений в приказ 
от 12.01.2022 № 73/1 «Об утверждении 
новой редакции учебно-методической 
документации дополнительной 
образовательной программы (шифр С 1.2419.*) 
на 2021/2022 учебный год» 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 12.01.2022 № 73/1 «Об утверждении 
новой редакции учебно-методической документации дополнительной образовательной 
программы (шифр С1.2419.*) на 2021/2022 учебный год» (далее - Приказ), изложив 
пункт 1 Приказа в следующей редакции: 

«1. Утвердить новую редакцию учебно-методической документации 
дополнительной общеобразовательной программы «Русский язык как иностранный для 
дипломатов» (шифр С1.2419.*): 

1.1. Компетентностно-ориентированный учебный план (регистрационный номер 
21/2419/1) (Приложение №1); 

1.2. Календарный учебный график (Приложение №2); 
1.3. Общую характеристику (шифр С1.2419.*) (Приложение №3).». 
2. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И. 

обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ. 
3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику 
Управления образовательных программ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Основание: служебная записка директора Центра дополнительных 

образовательных программ по направлению русский язык как иностранный 
Поповой О.И. от 13.12.2021 № 05/1/25-06-186. 

Начальник / 
Управления образовательных программ I М.А. Соловьева^ 

mailto:org@spbu.ru

